
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

18 25.11.2021 Kërkesë për kopje harte.   Në Proces Nuk Ka 

17 24.11.2021 Kërkesë për rishikimin e PDV 
Zona Kune-Shëngjin, B. Lezhë. 

26.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e Planit të Detajuar 
Vendor SHGJ-UB-161, zona Kune-
Shëngjin, Bashkia Lezhë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

16 24.11.2021 Këkresë informacioni për ZK 
8518 B. Durres. 

02.12.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion 

E Plotë Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

15 24.11.2021 Këkesë për anullimin e lejes së 
zhvillimit të Shoqerisë Titan 
Konstruksion shpk, Vendim KKT 
nr.43, datë 28.12.2021. 

02.12.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 
 

E Deleguar Nuk Ka 

14 24.11.2021 Kërkesë për informacion për 
pasurinë me nr. 385/7/2 sip. 2853 
m2, ZK 1952. 

02.12.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 
 

E Deleguar Nuk Ka 

13 23.11.2021 Kërkesë për përfshirje për 
zhvillim të disa pasurive të 
ndodhura sipas planit të njesive 
strukturore HI.B.237, Gjilek, B. 
Himarë. 

26.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
përfshirje për zhvillim të disa 
pasurive në njësinë strukturore 
HI.B.237 Gjilek, Bashkia Himarë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

12 23.11.2021 Këkresë / Ankesë. 26.11.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 

E Deleguar Nuk Ka 

11 22.11.2021 Njoftim dhe vënie në dispozicion 
dokumentacioni plotësues. 

26.11.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 

E Deleguar Nuk Ka 

10 22.11.2021 Kërkesë për rishikimin e PDV, 
zona Kune-Shëngjin, Lezhë. 

26.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e Planit të Detajuar 
Vendor, zona Kune-Shëngjin, 
Bashkia Lezhë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

09 22.11.2021 Kërkesë për rishikimin e PDV, 
zona Kune-Shëngjin, Lezhë. 

26.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e Planit të Detajuar 
Vendor, zona Kune-Shëngjin, 
Bashkia Lezhë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 



  
 

08 17.11.2021 Kërkesë për rishikim të PPV B. 
Dibër. 

25.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikim të Planit të Përgjithshëm 
Vendor, Bashkia Dibër 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

07 15.11.2021 Kërkesë për kopje harte të para 
viteve 90 për ZK 8110. 

16.11.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 

E Deleguar Nuk Ka 

06 12.11.2021 Kërkesë për informacion dhe 
vënie në dispozicion e 
dokumentacionit, në lidhje me 
ndërtimin e Aeroportit të Vlorës. 

24.11.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë  

E Deleguar Nuk Ka 

05 11.11.2021 Depozitim dokumentacioni per 
mosmiratim te lejes zhvillimore 
mbi pronen tone nga persona te 
trete, qe pretendojne pronesi. 

24.11.2021 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë 

E Deleguar Nuk Ka 

04 10.11.2021 Kërkesë për rishikim të PPV B. 
Vorë. 

17.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikim të Planit të Përgjithshëm 
Vendor, Bashkia Vorë 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

03 09.11.2021 Kërkesë për tu pritur në tavolinën 
e punës së titullares së AKPT në 
prezencë të specialistëve me 
përvoje të këtij institucioni. 

16.11.2021 Kthim përgjigje këkresës për takim 
me titullaren e AKPT-së AKPT në 
prezencë të specialistëve me përvoje 
të këtij institucioni. 

E Plotë Nuk Ka 

02 03.11.2021 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Vorë për Nj.S VO_UB_S1-10. 

05.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Vorë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

01 03.11.2021 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Vorë për Nj.S VO_UB_A2_1-13 

05.11.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Vorë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 



  
 

 
 

 

 


